
Skapa spelprogram 
 

För att starta behöver du registrera dig och din förening: 

https://www.procup.se/adm/procup_newclub.php 

 
Logga därefter in med de uppgifter du fått i din mail: 

https://www.procup.se/adm/login.php 

 

Klicka på planeringsfasen och därefter på Gruppindelning och tidsberäkning: 

 
 

       Aktivera antal klasser som du har i cupen  

   Ställ in poängberäkning och hur tabeller ska beräknas 

 ingen tabell för de minsta  

 
 

Ställ in hur många grupper och lag per grupp du vill ha i aktuell klass 

 

Ställ in hur lagen ska gå vidare till slutspel 

 

 



Ställ in hur du vill nyttja planerna, speltider på matcher, tid mellan match och pauser 

TIPS! klicka på informationsikonen så får du mer hjälp 

 

 

Ställ in datum och klockslag inom ramen för de tider du har till förfogande. Genom att hålla inne 

CTRL-knappen kan du välja mer än en plan/bana/hall 

I detta exempel har vi lagt att gruppspelsmatcherna ska spelas mellan kl 08.00-14.00 och att 

slutspelet startar 14.30 och ska vara slut 18.00 

 

Om fler klassser ska spela samma dag, på samma planer så ska samma inställningar som ovan göras 

för de andra aktuella klasserna. (flikarna överst) 

När alla inställningar är klara kör du beräkna och då skapar ProCup ett förslag på spelprogram. Du får 

uppgifter på om ProCup kan få in alla matcher omgående!     Vill du se på matchplacering klicka här: 

Är du nöjd stäng rutan och klicka sedan nederst på Beräkna och fortsätt. 



Klicka i att du godkänner spelprogrammet     Du kan printa ut matcherna och få ut det i excel

 

 

Vill du finjustera matchplaceringen kan du göra det i aktivitetskalendern: 

 

I den kan du manuellt dra och flytta matcher (drag-and-drop) 

 

 

När du är klar här så klicka på avbryt 



Nästa steg är att validera ditt spelprogram 

 

Detta sker i tre steg:  

1 unika matchnr,  

 

2 kontrollera plan-namn 

 

Här kan du exempelvis skifta ut plan-namn om du har sponsorer eller annan anledning. Klicka vidare 

på Uppdatera planer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Validera matcherna så att inga krockar eller andra problem föreligger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I detta fal finns ett problem som måste åtgärdas, annars gå vidare och kör klart valideringen. 

 

 



 

 

Innan du publicerar lottning måste du placera ut lagnamn i grupperna.  

 

 



 

Dra lag från höger sida och släpp i de grupper som du vill att laget ska delta. 

 

 

 

När du är klar klicka nederst på uppdatera lottning och återgå därefter. 

 

 

 

                                                      Nu kan du gå in i publicera lottning och lägga ut den på nätet 

 

 



 

 

Du har nu publicerat lottningen på hemsidan: 

 

 

 

 

Lycka till! 

 

 

 


